МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Костромской области)

ул. Индустриальная, 53, г. Кострома, 156019
Тел. 493-748, факс 493-758
e-mail:info@44.mchs.gov.ru

DSNUMBER

________________№_______________

Директору департамента образования

и науки Костромской области

Будкиной Л.В.

Ленина ул., д. 20,
г. Кострома, 156013

Уважаемая Любовь Владимировна!

Главное управление МЧС России по Костромской области проводит отбор
кандидатов  юношей  для  поступления  в  образовательные  учреждения  высшего
образования МЧС России по образовательным программам высшего образования
из числа граждан Российской Федерации, не моложе 17 лет и не старше 30 лет,
имеющих среднее общее или среднее профессиональное образование.

Прошу оказать содействие в распространении вышеуказанной информации
в  общеобразовательных  учреждениях  и  организациях  среднего
профессионального образования Костромской области.

Также  направляю  презентационный  материал  для  профессионального
ориентирования  кандидатов  на  поступление  в  высшие  учебные  заведения
системы МЧС России в 2024 году для организации дальнейшей работы.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Первый заместитель
начальника Главного управления              Ю.В. Бобин

DSSIGNATURE

Лошкарева Анастасия Николаевна
493-747